
Objednávka č. 1598120231230

 

 
 

 

 

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Ostrava TEMAR spol. s r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8 Vítkovická 1708/17

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451 702 00 Ostrava

DIČ: C200845451 IČ: 60318929 DIČ: C260318929

PŘÍJEMCE (zasílací adresa): Bankovní spojení:

Magistrát města Ostravy Číslo účtu: 20028-1649297309/0800

Prokešovo náměstí 1803/8 Banka: Česká spořitelna, a. s.

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava IBAN: CZ1108000200281649297309

ISDS: 52ubv7w BIC; 0800

e-mail: posta@ostrava.cz
 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

 

Objednáváme u Vás :

1) vypracování dokumentu Komunikační standard, jehož obsahem bude popis parametrů na otevřenost parkovacích systémů

statutárního města Ostravy s ohledem na rozsah požadovaných funkcí a vlastnosti parkovacího systému (40 000 Kč bez DPH);

2) zodpovězení dotazů týkajících se dokumentu Komunikační standard obdržených zadavatelem veřejné zakázky od uchazečů

v rámci výběrového řízení (10 000 Kč bez DPH);

3) kontrolu a ověření, zda parkovací systém (dodaný vítězem veřejné zakázky) splňuje parametry uvedené v dokumentu Komunikační

standard (10 000 + 15 000 Kč bez DPH);

vše v rozsahu dle cenových nabídek 13a/06/2023N (příloha č. 1) a 14a/O6/2023N (příloha č. 2) ze dne 08.06.2023.

Komunikační standard bude dodán objednateli v editovatelné podobě na elektronickém nosiči, např. CD nebo USB flash disk + 1 x

v tištěné podobě v termínu do 30.6.2023.

Ke každé kontrole bude zpracována zpráva obsahující sdělení o výsledku kontroly, který bude předán objednateli.

Fakturace proběhne:

1) po podpisu předávacího protokolu vztahujícího se ke Komunikačnímu standardu;

2) po podpisu předávacích protokolů vztahujících se ke zprávám o provedených kontrolách;

3) po skončení výběrového řízení, za předpokladu, že bylo odpovídáno na dotazy vztahující se ke Komunikačnímu standardu.

Součástí každé faktury bude zjišťovací protokol potvrzený objednatelem a předávací protokol, pokud se k danému plnění vztahuje.

 

 

Cena bez DPH v Kč 75 000,00
    
Cena celkem v Kč 90 750,00
 

Lhůta plnění: 31.12.2024

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na třicátý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh

(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový

přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle

- §106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na

příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením

ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

OSTRAVA!!!

 

 



Vyřizuje:

Tel/e-mail :

Digitálně

podepsal _

Datum:

2023.06.12

16:09:58 +02'00'

  

   

  

 

OSTRAVA!!!


